

## PAUL ANKA, ING ÖZEL BANKACILIK SPONSORLUĞUNDA 14 KASIM'DA İSTANBUL'DA

Geçtiğimiz yıl Harry Connick konserine sponsor olan ING Özel Bankacılık, bu yıl da caz müziğin efsanevi sesi Paul Anka'yı sanatseverlerle buluşturuyor. İstanbul Kültür Sanat Vakfı (İKSİV) tarafından ING Özel Bankacılık sponsorluğunda düzenlenecek Paul Anka konseri, 14 Kasım Pazartesi akşamı saat 21.00'de Söğütözü'ndeki Haliç Kongre Merkezi'nde yapılacaktır.

Billboard dergisi tarafından tüm zamanların en büyük müzik ikonları arasında gösterilen Paul Anka, yarım yüzyılı aşkın kariyerine *"It Doesn't Matter Anymore"*, *"My Way"*, *"Having My Baby"*, *"Put Your Head On My Shoulder"*, *"You're My Destiny"* ve *"Lonely Boy"* gibi sayısız hit şarkıyı sığdırdı. Müzik kariyerine çok genç yaşta başlayan Anka, henüz 16 yaşındayken yayımladığı ve 9 milyon satışına ulaşan *"Diana"* adlı şarkısıyla dünya çapında bir üne kavuştu.

Şarkıları Nina Simone, Buddy Holly, Frank Sinatra, Elvis Presley, Tom Jones, Michael Jackson ve Robbie Williams gibi müzik tarihinin saygın isimleri tarafından seslendirildi. Michael Jackson'dan *"The Way You Make Me Feel"*, Pet Shop Boys'dan *"It's A Sin"*, Oasis'ten *"Wonderwall"* ve Nirvana'dan *"Smells Like Teen Spirit"* gibi 80'ler ve 90'ların sevilen pop ve rock şarkılarını kendi üslubuyla seslendirdiği *Rock Swings* albümüyle hayran kitlesini genişletmeye devam eden Paul Anka, dünya çapında satışı yarım milyona varan bu albümüyle Billboard'un En İyi Caz Albümleri listesinde ikinci sıraya kadar yükseldi.

Albüm ve single satışları dünya çapında toplamda 80 milyonu aşan müziğin bu yaşayan efsanesi, güçlü sesi ve unutulmaz şarkılarıyla, 14 Kasım'da İstanbulluları popüler müzik tarihinde yolculuğa çıkaracak.

*ING Grubu, Bankacılık, Sigorta ve Varlık yönetimi alanlarında faaliyet göstermekte olan dünya çapında bir finansal hizmetler şirkettir. ING Grubu, Avrupa, Asya, Avustralya ve Amerika'da yer alan 40'tan fazla ülkede 105,000 çalışana ve 85 milyon müşteriye sahiptir. Her zaman değişime öncülük eden ING Grubu, tüm dünyada faaliyet gösterdiği ülkelerde üretime, girişimcilğe, yenilikçiliğe, yaratıcılığa güç katmak hedefini taşımaktadır.*

*Sürdürülebilirliği iş modelinin ana prensibi olarak gören ING Grubu, faaliyet gösterdiği toplumlarda çocukların eğitimi, finansal eğitim ve çevre koruma alanlarında birçok program hayata geçirmektedir. UNICEF ile küresel işbirliğinin 6. yılını dolduran ING Grubu, 'ING Chances for Children' programı kapsamında çocukların eğitime erişimini sağlamaktadır. Küresel sorumluluk standartlarına uyumu FTSE4Good ve Dow Jones Sustainability Index gibi kurumlarca da tescillenen ING Grubu 2006 yılında Küresel İlkeler Sözleşmesi Global Compact'a da imza atmıştır. ING Grubu 2007'den beri faaliyetlerini sıfır karbon ayak izi ile sürdürmektedir.*

### **Bilgi için:**

Gönül Bedir, Manifesto PR Tel: 0212 352 91 91- 0507 789 89 01  
Tülay Kılıçdağı, ING Bank Kurumsal İletişim, Tel: 0212 3351000-27 10